ПРИКАЗ

04.12.2023                                                                                              № 127/01-03

О создании школьной психологической службы в МКОУ Никольской СОШ.

    В целях формирования единых подходов к оказанию психолого- педагогической,

методической и консультативной помощи всем участникам образовательного

процесса, руководствуясь Концепцией развития психологической службы в системе

общего и среднего профессионального образования в Российской Федерации на

период до 2025 года, утвержденной Министром просвещения РФ от 20.05.2022г, с

учетом организационно- функциональной модели психологической службы в

системе образования Красноярского края, приказа №143/1/01-05 от 07.09.2022

«О создании муниципальной психологической службы в системе образования

Идринского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную психологическую службу в МКОУ

Никольской СОШ

2. Утвердить модель школьной психологической службы в

МКОУ Никольской СОШ (приложение 1);

3. Утвердить положение о школьной психологической службе в

МКОУ Никольской СОШ (приложение 2);

4:Утвердить план школьной психологической службы в МКОУ Никольской

СОШ  (приложение 3);

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                            Директор школы:                                  /Глазырин Р.А./

		2024-06-13T12:17:33+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НИКОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА